
Ömer Faruk ERGÜN
İl Müdürü

24.06.2026

 
 

Sayı : E-36050325-400-21797443
Konu : Malatya İli Kadına Yönelik Şiddetle

Mücadele Eylem Planı (2026-2030)
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Malatya Valiliği'nin 18.06.2026 tarihli ve 2026/1 sayılı Genelgesi.
 

Kadına yönelik şiddetin önlenmesi çok taraflı, disinlinler arası ve bütüncül bir yaklaşım ile
toplumun tüm kesimlerinin ortak irade ve sorumluluğunu gerektirmektedir. Bu süreçte gerçekleştirilecek
çalışmalarda kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel
sektör arasındaki iş birliği ve eşgüdümün sağlanması büyük önem arz etmektedir.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda hazırlanan Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele V. Ulusal Eylem Planı, 25 Kasım 2025 tarihinde yayımlanan 2025/19 sayılı Cumhurbaşkanlığı
Genelgesi ile kamuoyu ile paylaşılmıştır. Bu kapsamda hazırlanan Malatya İli Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele Eylem Planı (2026-2030); kadına yönelik şiddetin önlenmesi, koruyucu ve önleyici hizmetlerin
güçlendirilmesi, şiddet mağdurlarının adalete erişimlerinin ve destek hizmetlerinden etkin şekilde
yararlanmalarının sağlanması, kurumlar arası iş birliği ve koordinasyonun geliştirilmesi, toplumsal
farkındalığın artırılması ile veri temelli izleme ve değerlendirme mekanizmalarının güçlendirilmesi
amaçları doğrultusunda hazırlanmıştır. Ayrıca kadınların eğitim, istihdam, karar alma mekanizmalarına
katılım ve sosyal yaşamın tüm alanlarında güçlenmelerini destekleyerek şiddetin ortaya çıkmasına neden
olan risk faktörlerinin azaltılması, fırsat eşitliğinin geliştirilmesi ve kadınların toplumsal hayata etkin
katılımlarının artırılması hedeflenmektedir.

İlgi sayılı Valilik Genelgesi ile yürürlüğe giren Malatya İli Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
Eylem Planı (2026-2030) yazımız ekinde gönderilmekte olup, eylem planında kurum ve kuruluşlar ile sivil
toplum kuruluşlarının sorumluluğunda bulunan faaliyet ve çalışmaların belirlenen süreler içerisinde etkin,
koordineli ve sürdürülebilir bir şekilde yerine getirilmesi, izleme ve değerlendirme süreçlerine gerekli
katkının sağlanması ve kurumlar arası iş birliği ve koordinasyonun sürdürülmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.
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